
Augš. Instr. daļa 

VM2251 Mobilā aukle 

Vtech  

Ātrās aktivizēšanas rokasgrāmata 

 

Kas atrodas kastē 

1 komplekts VM2251 

 

1. Mobilās aukles pieslēgšana 

Piezīmes 

• Uzlādējamā baterija ir iepriekš uzstādīta vecāku ierīcē. 

• Izmantojiet tikai šā izstrādājuma komplektācijā iekļautos strāvas adapterus. 

• Pārliecinieties, ka mobilā aukle nav pievienota elektrības kontaktligzdai, kurai ir slēdzis. 

• Strāvas adapterus pievienojiet tikai vertikālā stāvoklī vai sienas rozetēm. Strāvas adaptera kontaktdakšas 

nav paredzētas mobilās aukles svara izturēšanai, tāpēc nepievienojiet tos rozetēm griestos, zem galda vai 

skapīšos. 

Pretējā gadījumā strāvas adapteri var tikt nepareizi pievienoti pie strāvas avota. 

• Pārliecinieties, ka vecāku un bērnu ierīces un strāvas vads atrodas bērniem nepieejamā vietā. 

 

2. Mobilās aukles lādēšana 

1. Pabīdiet slēdzi uz ON / OFF, lai ieslēgtu bērna ierīci. 

2. Pabīdiet slēdzi uz ON / OFF, lai ieslēgtu vecāku ierīci. 

3. Uzmanību 

• Vecāku ierīces noklusējuma skaļuma līmenis ir 3., bet maksimālais skaļuma līmenis ir 5. Ja aktivizēšanas 

laikā no mobilās aukles dzirdat augstās frekvences čīkstošās skaņas: 

- Pārbaudiet, vai bērna un vecāku ierīces atrodas vismaz 1 metra attālumā viens no otra VAI 

- Samaziniet skaļumu vecāku ierīcē. 

 

3. Mobilās aukles lokācija 

 

4. Stāvokļa pārbaude 

Pievienojot strāvas avotu bērna un vecāku ierīcēm, vecāku ierīce rāda attēlu no bērna ierīces, bet LCD ekrānā ir 

redzams savienojuma stāvoklis. 

 

IZVĒLNES KOKS 



Nospiežot MENU/SELECT, kad vecāku ierīce ir gaidstāves režīmā, varat piekļūt galvenajai izvēlnei. Tālāk 

atradīsiet izvēlnes struktūru. 

Galvenā 

izvēlne 

Spilgtums LCD ekrāns ar 

pulksteni 

VOX 

jūtīgums 

Skaņas 

aktivizētais 

displejs 

Temperatūra 

Apakšizvēlne ▀ 

▀  

▀ 1. līmenis 

▀ līdz  

▀ 5. līmenis 

??? 

OFF izls. (Off) 

5 min 

30 min 

60 min 

▀ 

▀  

▀ 1. līmenis 

▀ līdz  

▀ 5. līmenis 

??? 

ON  Iesl. 

(On) 

OFF Izls. 

(Off) 

Iestatiet formātu 

 

Iestatīt diapazonu 

 

Ieslēgt vai izslēgt 

brīdinājumu 

 

Vecāku ierīces stāvokļa ikonas 

Stāvokļa ikonas 

 

Savienojuma stāvoklis      Klusais brīdinājums 

Patrulēšanas režīms     Temperatūra reālajā laikā 

Kameras numurs     Baterijas stāvoklis 

Pietuvināšana     Skaļruņa skaļums 

Nakts skats 

 

Uzstādiet bērna ierīci (pēc izvēles) 

Papildu iegādājamās preces 

Lai varētu piestiprināt bērna ierīci, Jums atsevišķi ir jāiegādājas tālāk norādītās preces. 

2 pašvītņojošās skrūves 

2 metāla tapas 

Uzmanību 

• Nepieciešamie pašvītņojošo skrūvju un metāla tapu veidi ir atkarīgi no sienas veida. 

 

1. Ar zīmuli atzīmējiet divus paralēlus caurumus. Pārliecinieties, ka tie atrodas tādā pašā attālumā viens no otra kā 

arī caurumi, kuri ir domāti mobilās aukles uzstādīšanai pie sienas. 

Uzmanību 

• Pirms caurumu urbšanas pārbaudiet uztveršanas signāla stiprumu un kameras leņķi. 

 

2. Izurbiet divus caurumus sienā. Ja izmantojat tapas, pārejiet uz 3. soli. 

-VAI- 



Ja urbjat urbumu citā vietā nekā tapa, ievietojiet tajā caurumā metāla tapu. Ar āmuru maigi iesitiet metāla tapas 

uzgali, kamēr tas pilnīgi piespiedīsies pie sienas. 

 

3. Ievietojiet pašvītņojošās skrūves caurumos un pievelciet, līdz 1/4 collas no pašvītņojošās skrūves izvirzīsies uz 

āru. 

 

4. Bērna ierīces sienas stiprinājuma caurumus novietojiet uz pašvītņojošām skrūvēm. Spiediet mazuļa ierīci, līdz tā 

novietosies vajadzīgajā vietā. 

 

Noregulējiet kameras leņķi. 

 

Apakš. Instr. daļa 

Iedegas LED POWER lampiņa mazuļa ierīcē 

Skaņas aktivizēšana 

Ja mazuļa ierīce nekonstatē nekādu skaņu, vecāku ierīces ekrāns izslēdzas, lai taupītu enerģiju. Kad skaņa tiks 

noteikta, vecāku ierīces ekrāns ieslēgsies automātiski. Tad pēc 50 sekundēm tas atkal izslēgsies, ja netiks konstatēta 

nekāda skaņa. 

 

 

Nakts skats 

Mazuļa ierīcei ir infrasarkano staru LED lampiņas, kas ļauj skaidri redzēt mazuli naktī vai tumšā istabā. Kad mazuļa 

ierīce konstatē vāju apgaismojuma līmeni, infrasarkano staru LED lampiņas ieslēdzas automātiski. Attēli no bērna 

ierīces ir melnbalti, un tā tie tiek rādīti ekrānā. 

Piezīmes 

• Tas ir normāli, ja vecāku ierīces ekrāns īslaicīgi mirgo baltā krāsā, kamēr mazuļa ierīce pielāgojas tumšajai 

videi. 

• Kad deg infrasarkano staru gaismas diodes, attēli ekrānā ir melnbalti. Tas ir normāli. 

Padoms 

• Atkarībā no vides un citiem faktoriem, kas ietekmē ierīces darbību, piemēram, apgaismojuma, objektu, 

krāsu un fona, ekrāna izšķirtspēja var atšķirties. Noregulējiet mazuļa ierīces leņķi vai novietojiet to augstāk, 

lai izvairītos no žilbināšanas un neskaidriem attēliem. 

 

Pārskats – vecāku ierīce 

1. att. 

Vizuālie skaņas indikatori   Strāvas POWER LED lampiņa 

Pietuvināšana     RUNĀ (TALK) 



Atgriezties      IZVĒLNE/IZVĒLIES 

LCD Ekrāns     MENU/SELECT 

      Pogas ar bultiņu un 

      VOL▲/VOL▼ 

      Mikrofons 

      Baterijas indikators 

 

2. att. 

Poga IESL./IZSL. (ON/OFF)   Skaļrunis 

Strāvas ligzda    Statīvs 

 

 

Pārskats – bērna ierīce 

1. att. 

Mikrofons 

Infrasarkanās LED lampiņas 

Kamera 

Gaismas sensors 

Strāvas POWER LED lampiņa 

2. att. 

Skaļrunis     Poga IESL./IZSL. (ON/OFF) 

Strāvas ligzda 

3. att. 

Atveres ierīces stiprināšanai pie sienas 


